691 /3, i 692,1 o łącznej powierzchni 0,3969 ha, akt notarialny - repertorium A nr 2570/2001 , 

KW nr 50128. W studium teren oznaczony symbolem P - przeznaczony pod produkcję, skła­

dy, obsługę rolnictwa, rzemiosło i usługi. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 130.000 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych), 

wadium 10.000 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu 21 kwietnia 2006 r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzę­

du Gminy Szulborze Wielkie. 

Wadium w gotówce należy wpłacić najpóżniej 18 kwietnia 2006 r. na konto Urzędu Gminy w 
SS Ostrów Maz.